2

[bookmark: _GoBack][image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 15 июля 2025 года

	№ 505-р

	пгт. Междуреченский

	О сводной оценке качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района и их рейтинге
по итогам 2024 года

Во исполнение постановления администрации Кондинского района
от 22 августа 2013 года № 1760 «Об утверждении Порядка предоставления городским и сельским поселениям Кондинского района грантов в форме межбюджетных трансфертов в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района», по итогам проведенной оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района:
1. Утвердить сводную оценку качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района и их рейтинг по итогам 2024 года (приложение).
2. Объявить благодарность главы Кондинского района за достигнутые значения показателей по итогам оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса органами местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района за 2024 год: городскому поселению Луговой, сельскому поселению Шугур, сельскому поселению Леуши, сельскому поселению Мулымья.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

жм/Банк документов/Распоряжения 2025
Приложение
к распоряжению администрации района
от 15.07.2025 № 505-р

Сводная оценка качества организации и осуществления бюджетного процесса
органами местного самоуправления городских и сельских
поселений Кондинского района и их рейтинг
по итогам 2024 года

	Муниципальное образование
	Итоговая сводная оценка качества
	Место в рейтинге

	Средняя сводная оценка качества
	208,07

	Городское поселение Луговой
	244,25
	1

	Сельское поселение Шугур
	216,00
	2

	Сельское поселение Леуши
	215,50
	3

	Сельское поселение Мулымья
	213,50
	4

	Городское поселение Кондинское
	204,50
	5

	Городское поселение Мортка
	202,25
	6

	Городское поселение Куминский
	196,50
	7

	Сельское поселение Болчары
	192,13
	8

	Сельское поселение Половинка
	188,00
	9

image1.jpeg